证券代码：002460     证券简称：赣锋锂业    编号：临2023-105

江西赣锋锂业集团股份有限公司

关于与安达科技签署战略合作协议的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，

无虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、协议签署概况

为进一步发挥各自在产业领域的专业与资源优势，在新能源产业

上下游方面建立长期、稳定、紧密的全面战略合作伙伴关系，江西赣

锋锂业集团股份有限公司（以下简称“公司”或“赣锋锂业”）与贵州

安达科技能源股份有限公司（以下简称“安达科技”）于近日签署了

《战略合作协议》。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等的规定，

本协议的签署不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管

理办法》规定的重大资产重组，无需提交董事会和股东大会审议。

二、合作方基本情况

1、基本信息

名称：贵州安达科技能源股份有限公司

法定代表人：刘建波

注册资本：61,151.0821 万人民币

注册地址：贵州省贵阳市开阳县硒城街道办白安营村

经营范围：法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、

法规、国务院决定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许

可（审批）文件经营;法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）

的，市场主体自主选择经营。（磷酸、磷酸铁、磷酸铁锂的生产和销

售；锂、钴、镍等原矿石、半成品、成品以及磷酸铁锂、三元材料、

锂电池（各规格、型号）及本企业生产产品等系列研发与制造所需的

相关设备、仪器仪表的进出口贸易业务；废旧锂电池拆解回收、材料

再生循环利用（以上经营范围中涉及前置审批的项目须凭有效前置审

批经营）。涉及许可经营项目，应取得相关部门许可后方可经营）

2、主要业务介绍

安达科技是磷酸铁锂电池正极材料及其前驱体的生产厂商。近年

来，安达科技生产的磷酸铁及磷酸铁锂产品广泛应用于国内磷酸铁锂

动力电池行业。

3、关联关系说明

安达科技与公司不存在关联关系。

三、协议主要内容

（一）合作领域及形式

双方开展多领域合作，包括但不限于：在锂盐产品供应方面开展

供应链深度合作；在磷酸铁锂正极产品供应方面开展供应链深度合作；

在新型锂盐领域开展合作，拓展锂盐产品的应用领域，在新产品开发、

应用研究、产业化转化等领域开展合作。合作形式包括但不限于业务

合作、股权合作等。

（二）合作项目

为了进一步提升双方的产业竞争力，双方基于各自的产业优势，

拟共同成立合资公司以投资建设年产 2 万吨磷酸铁锂正极材料制造

项目。合资公司注册资本 5,000 万元人民币，赣锋锂业持股 40%，安

达科技持股 60%。

合资公司的项目建成后，双方应按市场价或双方约定的价格和比

例优先保障合资公司原材料供应和产品销售。

双方在本协议签署后 10 个工作日内，共同组建成立项目联合工

作组，共同促成本协议下的合资方案落地。

（三）合作机制

1、双方建立高层领导定期互访制度，密切协商解决合作中的重

大事项与关切问题；

2、双方建立联合工作协调机制，共同协调落实本协议涉及的相

关事项。双方各自确定其内部协调部门或单位并组成联合工作组，负

责合作事宜的日常联络和协调组织等工作。

四、对公司的影响

本协议的签署将建立起双方的深度战略合作关系，双方优势互补，

实现产业链协作和互利共赢。本协议的签署有助于完善公司的产业链

布局，提高公司核心竞争力和盈利能力，符合公司上下游一体化的战

略。

本协议的签署预计不会对公司本年度财务状况及经营成果构成

重大影响，未来随着双方业务合作的进一步加深，预计将对公司经营

发展产生积极影响。

五、风险提示

本协议为各方根据合作意向达成的战略合作协议，能否达成具

体项目及具体执行情况具有不确定性。公司董事会将积极关注相关

事项的进展情况，及时履行信息披露义务。请广大投资者理性投

资，注意投资风险。

六、备查文件

公司与安达科技签署的《战略合作协议》。

特此公告。

江西赣锋锂业集团股份有限公司

                                         董事会

                                    2023 年 10 月 17 日

	一、协议签署概况
	为进一步发挥各自在产业领域的专业与资源优势，在新能源产业上下游方面建立长期、稳定、紧密的全面战略合作伙伴关系，江西赣锋锂业集团股份有限公司（以下简称“公司”或“赣锋锂业”）与贵州安达科技能源股份有限公司（以下简称“安达科技”）于近日签署了《战略合作协议》。
	根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等的规定，本协议的签署不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，无需提交董事会和股东大会审议。
	二、合作方基本情况
	1、基本信息
	名称：贵州安达科技能源股份有限公司
	法定代表人：刘建波
	注册资本：61,151.0821万人民币
	注册地址：贵州省贵阳市开阳县硒城街道办白安营村
	经营范围：法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、国务院决定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许可（审批）文件经营;法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）的，市场主体自主选择经营。（磷酸、磷酸铁、磷酸铁锂的生产和销售；锂、钴、镍等原矿石、半成品、成品以及磷酸铁锂、三元材料、锂电池（各规格、型号）及本企业生产产品等系列研发与制造所需的相关设备、仪器仪表的进出口贸易业务；废旧锂电池拆解回收、材料再生循环利用（以上经营范围中涉及前置审批的项目须凭有效前置审批经营）。涉及许可经营...
	2、主要业务介绍
	安达科技是磷酸铁锂电池正极材料及其前驱体的生产厂商。近年来，安达科技生产的磷酸铁及磷酸铁锂产品广泛应用于国内磷酸铁锂动力电池行业。
	3、关联关系说明
	安达科技与公司不存在关联关系。
	三、协议主要内容
	（一）合作领域及形式
	双方开展多领域合作，包括但不限于：在锂盐产品供应方面开展供应链深度合作；在磷酸铁锂正极产品供应方面开展供应链深度合作；在新型锂盐领域开展合作，拓展锂盐产品的应用领域，在新产品开发、应用研究、产业化转化等领域开展合作。合作形式包括但不限于业务合作、股权合作等。
	（二）合作项目
	为了进一步提升双方的产业竞争力，双方基于各自的产业优势，拟共同成立合资公司以投资建设年产2万吨磷酸铁锂正极材料制造项目。合资公司注册资本5,000万元人民币，赣锋锂业持股40%，安达科技持股60%。
	合资公司的项目建成后，双方应按市场价或双方约定的价格和比例优先保障合资公司原材料供应和产品销售。
	双方在本协议签署后10个工作日内，共同组建成立项目联合工作组，共同促成本协议下的合资方案落地。
	（三）合作机制
	1、双方建立高层领导定期互访制度，密切协商解决合作中的重大事项与关切问题；
	2、双方建立联合工作协调机制，共同协调落实本协议涉及的相关事项。双方各自确定其内部协调部门或单位并组成联合工作组，负责合作事宜的日常联络和协调组织等工作。
	四、对公司的影响
	本协议的签署将建立起双方的深度战略合作关系，双方优势互补，实现产业链协作和互利共赢。本协议的签署有助于完善公司的产业链布局，提高公司核心竞争力和盈利能力，符合公司上下游一体化的战略。
	本协议的签署预计不会对公司本年度财务状况及经营成果构成重大影响，未来随着双方业务合作的进一步加深，预计将对公司经营发展产生积极影响。
	五、风险提示
	六、备查文件